

מסגרת הזמן להשלמת התואר מסלול חיילים בפקולטה לפיסיקה

- **הדרכות חובה**
השלמת הדרישות הנוגעות להדרכות החובה (בנושאים בטיחות, אתיקה במחקר מדעי, ומניעת הטרדה מינית) תיעשה בסמוך ככל האפשר לתחילת הלימודים ולכל המאוחר בתוך שנה ממועד תחילת הלימודים.
- **דרישות קורסים**
את כל נקודות הזכות הנדרשות לתואר שני יש לצבור בתוך שבעה סמסטרים ממועד תחילת הלימודים (כולל כל קורסי החובה, הסמינרים והמעבדות גם אם הם אינם מקנים נקודות זכות). יודגש, כי ועדת ההוראה שומרת לעצמה את הזכות לחייב כל תלמיד לקחת קורסים מסוימים, כחלק ממכסת נקודות הזכות הנדרשת או בנוסף לה. **בנוסף יש לצבור לפחות 6 נקודות זכות בכל שנה אקדמית, החל ממועד תחילת הלימודים ועד השלמת כל נקודות הזכות הנדרשות.**
- **דוח התקדמות**
בתום שנה ממועד תחילת הלימודים יש להגיש לוועדת ההוראה דוח התקדמות הכולל את הפרטים הבאים. **דיווח על פעילות אקדמית עד כה:** קורסים ומספר נקודות זכות שנלקחו, קורסים מתוכננים, פרויקטים וקבוצות קריאה, צעדים שננקטו עד כה לבחירת מנחה וקבוצת מחקר. **תוכנית עבודה להמשך:** תכנון לעמידה בזמנים למציאת קבוצת מחקר, הגשת הצעת מחקר, ועמידה בדרישה לצבירת כל נקודות הזכות בתום 7 סמסטרים מתחילת הלימודים.
- **בחירת קבוצת מחקר והגשת הצעת מחקר**
את הצעת המחקר יש להגיש בתוך שלוש שנים ממועד תחילת הלימודים, ולאחר שנבחרה קבוצת מחקר. יש לקחת בחשבון פרק זמן של כ- 3 חודשים מבחירת קבוצת המחקר להגשת הצעת המחקר.
- **הגשת תזה**
הגשת התזה תיעשה בתוך ארבע שנים ותשעה חודשים ממועד תחילת הלימודים. במקרה של שחרור מהשירות הצבאי – ועדת ההוראה תעדכן את מועד ההגשה בהתאם. על התזה יש להגן בתוך שלושה חודשים מיום הגשתה.

הקדשת זמן שוטפת
הקדשת הזמן המצופה היא שוות ערך לפחות לחצי יום בשבוע. כמן כן, מצופה, ככל שניתן, הקדשת זמן נוספת. למשל, חופשות לימודים מיוחדות שמעניק הצבא, בערבים, בעת חופשות רגילות ובכל הזדמנות נוספת.

מלגת קיום
אין אפשרות להעניק מלגה לחיילים ולקצינים בשירות חובה או קבע, למעט בעת חופשת לימודים מוגדרת (חל"ת). תשלום מלגה אפשרי לאחר השחרור מהשירות הצבאי בכפוף לכך שמשך התשלום הכולל במהלך חמש השנים לא יחרוג מ-24 חודשים. כמו כן, לא יותר תשלום מלגה אם חלפו חמש שנים ממועד תחילת הלימודים.

תמיכה כספית צנועה
פרטים אודות נושא זה ניתן לקרוא [באתר מדרשת פיינברג](#).

מעבר למסלול רגיל (עם מלגה)
לאחר השחרור מהשירות הצבאי, בכפוף לעמידה בתנאי התוכנית ולמצב אקדמי משביע רצון, יש לעבור למסלול לימודים בהקדשת זמן מלא, עם מלגה. יש לעדכן את המדרשה בנושא ולשלוח תעודת שחרור. לוחות הזמנים יעודכנו בהתאם כלהלן. **אם עדיין לא הוגשה הצעת מחקר**, הזמן להגשת הצעת מחקר יהיה שנה ממועד השחרור, פחות שליש מזמן הלימודים בתוכנית החיילים (לדוגמא, במקרה של שחרור לאחר שנה בתוכנית החיילים, המועד להגשת הצעת המחקר יהיה 8 חודשים מהשחרור). **אם כבר הוגשה הצעת מחקר**, מועד הגשת התזה יהיה תאריך הגשת התזה בתוכנית החיילים, או תאריך של שנה מיום השחרור – המוקדם מבין השניים.